
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2026 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
poz. 1153 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie § 14 uchwały nr XXIX/156/2025  Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 81.597.232,91 zł, w tym dochody bieżące: 54.655.400,74 zł, 

2) Wydatki – 136.149.402,32 zł, w tym wydatki bieżące: 66.119.887,86 zł, 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

z up. Burmistrza Lądka- Zdroju 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 3C27A3F4-71B0-4740-97E1-AC464B224613. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.5.2026 z dnia 14 stycznia 2026 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój
na 2026r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 803 537,07 2 000,00 16 805 537,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 900,00 2 000,00 4 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 900,00 2 000,00 4 900,00

752 Obrona narodowa 787 706,00 3 000,00 790 706,00

75281
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o
ochronie ludności i obronie cywilnej

787 506,00 3 000,00 790 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 671,00 20 000,00 992 671,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 2 582 462,00 -30 043,00 2 552 419,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 582 462,00 -30 043,00 2 552 419,00

4810 Rezerwy 2 422 462,00 -30 043,00 2 392 419,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 096 358,89 5 043,00 30 101 401,89

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 820,00 5 043,00 29 863,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 043,00 5 043,00

Razem: 136 149 402,32 0,00 136 149 402,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C27A3F4-71B0-4740-97E1-AC464B224613. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie  do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.5.2026 z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2026r 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 30.043 zł i przeznacza się środki na: 

1. zadania związane z obroną cywilną - 3.000,00 zł, 

2. zapłatę za pobyt w hotelu mieszkańców  relokowanych w wyniku powodzi - 20.000,00 zł, 

3. zwrot odsetek - zgodnie z umową dotacji z MKIDN - 5.043 zł, 

4. zapłatę na zajęcie pasa drogowego  - 2.000,00 zł 

Id: 3C27A3F4-71B0-4740-97E1-AC464B224613. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2026 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-01-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




